COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO DESTINADA A "INVESTIGAR O
TRÁFICO DE ANIMAIS E PLANTAS SILVESTRES BRASILEIROS, A
EXPLORAÇÃO E COMÉRCIO ILEGAL DE MADEIRA E BIOPIRATARIA NO
PAÍS."

REQUERIMENTO Nº            /2004
(Do Sr. Dep. Hamilton Casara)

Requer seja convidada para prestar
depoimento a cerca dos fatos relacionados com o
objeto desta CPI, a Sra. Kilma Raimundo Manso,
chefe da Estação Ecológica do Raso da Catarina,
no Estado da Bahia.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, ouvido o plenário,
seja convidada a comparecer nesta Comissão a Sra. Kilma Raimundo Manso,
chefe da Estação Ecológica do Raso da Catarina, no Estado da Bahia, para
prestar esclarecimentos a cerca dos fatos relacionados com o objeto desta CPI.

Sala das Sessões, em    09  de dezembro de 2004.

Deputado  HAMILTON CASARA